
ZARZĄDZENIE Nr 20/2020
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie odwołania II Zastępcy Prezydenta Miasta

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art 69 i art. 70 w zw. z art. 30 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 1043 i 1495)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję Pana Kornela Filipowicza ze stanowiska II Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dniem 31 stycznia 2020 r., w związku z wnioskiem pracownika.

§ 2. Odwołanie ze stanowiska następuje na mocy porozumienia stron z jednoczesnym rozwiązaniem 
stosunku pracy z dniem 31 stycznia 2020 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Bolesławiec.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 7A5775C4-219B-4ED0-A284-3C41262823BF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wnioskiem Pana Kornela Filipowicza z dnia 20 stycznia 2020 r. w sprawie rozwiązania
stosunku pracy za porozumienie stron z dniem 31 stycznia 2020 r. zaszła konieczność podjęcia
niniejszego zarządzenia.

Id: 7A5775C4-219B-4ED0-A284-3C41262823BF. Podpisany Strona 1




